事 務 連 絡

令和７年５月１日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也  様

大牟田市 保健福祉部

福祉課長 田中 直美

明治安田第６回 大人の塗り絵コンクールについて

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 大牟田市と健康増進に関する連携協定を結んでいる明治安田生命保険相互会社久留米支社から、下記の件

について周知依頼がありました。

 つきましては、貴協議会加入の介護ｻｰﾋﾞｽ事業所等へ周知していただきますよう、お願いいたします。

記

・明治安田第６回 大人の塗り絵コンクールについて

目的：大人の塗り絵で脳を鍛えて健康づくりに役立てる

とき：令和７年５月２６日～８月２５日

ところ：大牟田市内全域

対象：１８歳以上の大牟田市民

※別紙参考チラシ有（昨年度チラシ）

大牟田市役所 福祉課 総務企画担当

電話：0944-85-0470

FAX：0944-41-2662